.
DELIBERAÇÃO Nº076/2012 – CEAS

O Conselho Estadual de Assistência Social - CEAS/PR reunido ordinariamente no dia

09 de novembro de 2012, e no uso das suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art. 1º – Pela aprovação do Plano de Aplicação dos recursos do IGDE SUAS no valor de R$

R$ 546.627,54, conforme planilha abaixo:

Itens Quant. Valor Unit. Valor Total

Aquisição de veículos 08 27.063,63 216.509,04

Diárias 01 100.000,00 100.000,00

Passagens 01 100.000,00 100.000,00

Aquisição de Equipamentos - - 130.118,50

TOTAL 546.627,54

Art. 2º – A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

07 de dezembro de 2012

Ana Maria Macedo
Presidente CEAS/PR.

       Deliberação n°76/2012 Publicada no DIOE n°8866 na data de 21/12/2012